
SAMANOMS 
GRINDINIO VALIKLIS 



Produktą galite įsigyti  
tik UAB „Betono mozaika“ 
pardavimų padaliniuose: 

GRINDINIO VALIKLIS BETONO DANGAI:
TRINKELĖMS, PLOKŠTĖMS, PLYTELĖMS

• Grindinio valiklis, skirtas akmens ir 
betoninių gaminių paviršių valymui nuo 
samanų, suodžių, kitų nešvarumų.

• Skirtas neprofesionaliam naudojimui.
• Tinka paminklams valyti.
• NEVALYTI spalvotųjų metalų paviršių.

Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. 
Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Neįkvėpti 
garų. Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsau-
ginius drabužius/naudoti akių apsaugos/veido ap-
saugos priemones. 

PRARIJUS: išskalauti burną.
NESKATINTI vėmimo.
PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): nedelsiant nuvilkti visus 
užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu arba čiurkšle. 
PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. 
Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai gali-
ma tai padaryti. Toliau plauti akis. Nedelsiant skambinti į 
APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS 
IR INFORMACIJOS BIURĄ/
kreiptis į gydytoją. Turinį/
talpyklą šalinti pagal nacio-
nalines taisykles.

• Eksperimentui pasirinkite mažą/ mažiau matomą eksperimentinį plotą
• Pakratykite produktą ir įpilkite į slėginį purkštuvą
• Užpurškite produktą ant samanų
• Palikite 15 minučių
• Nuplaukite plotą gausiu vandens kiekiu/naudokite šepetį 

NAUDOJIMAS:

PASKIRTIS:

SAUGA:
LAIKYMAS:
Laikomas sausose, švariose patalpose, be tiesioginių 
saulės spindulių, atskirai nuo rūgščių ir maisto 
produktų. Laikymo temperatūra 5-25 °C. Tinkamumo 
naudoti laikas – žiūrėti ant pakuotės.

ĮPAKAVIMAI:
1 L bakelis / 5 L bakelis. 

PASTABOS:
Produkto tvarkymo, sandėliavimo, naudojimo ir 
utilizavimo sąlygos arba metodai yra už mūsų 
kontrolės ribų ir apie juos negalime žinoti. Dėl šios 
ir kitų priežasčių neprisiimame atsakomybės už 
praradimą, žalą ar išlaidas, bet kaip susijusias su 
šio produkto tvarkymu, sandėliavimu, naudojimu ir 
utilizavimu.

PAVOJINGA


